Российская Федерация

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» марта 2014 года № 38
с. Гонжа

О внесении изменения и дополнения
в Постановление от 01.08.2013г. № 64
«Об утверждении Положения о муниципальной
службе в муниципальном образовании Гонжинского
сельсовета»

      На основании Федерального закона от 04 марта 2014 года  № -23 « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 года № 25- ФЗ « О муниципальной  службе в РФ».
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения и дополнения  в Постановление от 01.08.2013 года № 64 « Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Гонжинского сельсовета, в статью 13 «Ограничения связанные с муниципальной службой», п.1.1. изложить в новой редакции:
«1.1. Гражданин не может быть назначен на должность главы администрации по контракту, а муниципальный служащий не может замещать должность главы администрации по контракту в случае близкого родства или свойства (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с главой муниципального образования.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Ю.В.Растворцев